



ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ PLATFORMU



COĞRAFİ VERİ GÖRÜNTÜLEME

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarına ait coğrafi veri servisi ve metaverilerinin görüntülenmesi amacıyla kullanılmaktadır. Veriler, Coğrafi Veri Paylaşım Matrisi'ne uygun olarak kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler, özel sektör ve vatandaşın kullanımına sunulmaktadır. Coğrafi bilgilerin harita tabanlı bir ortamda sunulmasını sağlar ve kullanıcılar için coğrafi veriye erişim ve kullanım kolaylığı sağlar.

COĞRAFİ VERİ TALEP PORTALI

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) kapsamında, kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, özel sektör ve bireysel kullanıcıların coğrafi veri ihtiyaçlarını kolayca ilettikleri ve bu verilere erişim için gerekli olan servislerin sistem üzerinden paylaşıldığı platformdur. Coğrafi veri servisleri, "Coğrafi Veri Paylaşım Matrisleri"ne uygun olarak veri sahibi kurumların izin verdiği ölçüde talep eden kullanıcılar ile paylaşılmaktadır. Coğrafi veri talep sürecini kolaylaştırmak ve hızlandırmak, veri güvenliği açısından veri kullanımını izlemek, kamu kaynaklarının verimli kullanımını sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

META VERİ PORTALI

Coğrafi veri yönetimini iyileştirmek ve coğrafi veri paylaşımını kolaylaştırmak amacıyla Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarına ait coğrafi metaverilerinin oluşturulduğu portaldır. Portalda kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, ve özel sektör tarafından üretilen coğrafi verilere ait metaveriler yer almaktadır.

COĞRAFİ VERİ PAYLAŞIM MATRİSİ

Coğrafi verinin hangi kullanıcılarla ve hangi formatta paylaşılacağına dair kuralların belirlendiği, varsa bölgesel ve/veya öznitelik kısıtlamalarının tanımlandığı matrislerdir. Matris, veri yönetimini standartlaştırmak, veri paylaşımındaki belirsizlikleri gidermek amacıyla oluşturulmuştur.

COĞRAFİ VERİ SÖZLÜĞÜ

Coğrafi Veri sözlüğü, TUCBS standartları kapsamında yer alan tüm coğrafi veri öğelerine ait içeriği detaylı bir şekilde tarif ederek coğrafi verinin paydaşlarca doğru bir şekilde anlaşılmasını ve paylaşılmasını sağlar.



<https://tucbs.gov.tr>

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

